Conferência - Reajuste 2025' (doc. n°. 1203566 (excel) e 1203542 (pdf)), o valor mensal da contratação, descrito na Cláusula Quarta do

contrato original, passa a ser o descrito no quadro abaixo, com observância às datas especificadas:

2. Este reajuste tem o valor total de R$ 1.739,76 (um mil, setecentos e trinta e nove reais e setenta e seis centavos),

decorrente da elevação do valor mensal em R$ 144,95 (cento e   quarenta e quatro reais e noventa e cinco centavos), a partir de

08/03/2025.

3. Em consequência do presente reajuste, o valor total da  contratação durante o  período  de vigência referenciado na

planilha, passa a ser o seguinte:

4. As despesas com a execução deste Termo de Apostilamento correrão, no presente exercício, por conta do Programa de